
RICARD / PASTIS

TÉQUILA

PIPPERMINT

2.50€      

OCÉANOBar
A P É R I T I F S / L O N G  D R I N K S

KIR

VODKA

B I È R E S / B E E R S

MARTINI / PINEAU / PORTO

WHISKY

COGNAC (4CL)

MALIBU / SOHO / BAILEYS

WHISKY COCA

RHUM ORANGE / COCA

PUNCH

VERRE / GLASS (12CL)
Rosé, rouge, blanc

V I N S  /  W I N E S

À LA BOUTEILLE

HEINEKEN
Pression / Draft

AFFLIGEM (blonde,blanche,rouge)

MONACO
GALOPIN

PICON BIÈRE

PANACHÉ
Bouteilles / Bottles

BIÈRE ARTISANALE / CRAFT BEER 

DESPERADOS 

CIDRE (CIDER) 

HEINEKEN 0° (SANS ALCOOL/
WITHOUT ALCOOL) 

COCA-COLA 

S O D A S

ORANGINA

TROPICO 

FUZE TEA 

SPRITE 

SCHWEPPES (LEMON, AGRUMES) 

FANTA (ORANGE) 

JUS DE FRUITS / JUICE 

CRISTALINE 

PERRIER 

LIMONADE 

SIROP À L’EAU / WATER SYRUP 

DIABOLO 

4.00€

               4.00€

4.00€     8.00€

3.00€     6.00€

               4.00€

3.00€     6.00€

               6.00€

4.00€     8.00€

4.00€     8.00€

3.50€     7.00€

4.00€

2 CL       4 CL

3.00€     6.00€

4.00€     8.00€

3.50€     7.00€

2.00€

3.00€     6.00

5.00€
4.50€

3.30€

3.50€

25 CL     50 CL

3.50€

17.00€

3.50€

3.30€

3.30€

3.30€

3.30€

3.30€

3.30€

3.50€

2.50€

3.30€

2.20€

1.50€

2.50€
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération 
Prix nets TTC en euros, service compris

3.50€     7.00€

HAPKIN 4.50€     9.00€
GALLIA WEST COAST IPA 4.50€     9.00€

JAGER BOMB 6.00€



MOJITO 

PIÑA COLADA

OCÉANOBar
C O C K T A I L S

8.50€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération 
Prix nets TTC en euros, service compris

Rhum ambré, menthe, citron, sucre, eau pétillante
Amber rum, mint, lemon, sugar, sparkling water

Rhum ambré, jus d’ananas, lait, purée de coco
Amber rum, pineapple juice, milk, coconut purée

CUBA LIBRE
Rhum ambré, citron, coca-cola
Amber rum, lemon, coca-cola

COSMOPOLITAN

CAÏPIRINHA

GIN TONIC

MOSCOW MULE

TI PUNCH

Vodka, Cointreau, jus de cramberry, citron vert
Vodka, Cointreau, cramberry juice, lime

Cachaça, citron vert, sucre
Cachaça, lime, sugar

Gin, tonic, citron
Gin, tonic, lemon

Vodka, Ginger beer, citron vert
Vodka, ginger beer, lime

Rhum blanc, sirop de sucre de canne, citron vert
White rum, cane sugar syrup, lime

8.50€

8.50€

8.50€

8.50€

8.50€

8.50€

8.50€

L’OCÉANO

C O C K T A I L S  S A N S  A L C O O L

Jus d’orange, jus d’ananas, limonade, grenadine
Orange juice, pineapple juice, lemonade, grenadine syrup
COLA KISS
Coca-cola, grenadine
Coca-cola, grenadine syrup

6.00€

6.00€

CAFÉ/DÉCA (COFFEE)

B O I S S O N S  C H A U D E S  /
H O T  D R I N K S

GRAND CAFÉ / BIG COFFÉÉ

1.70€

3.00€

CAFÉ CRÈME / COFFEE CREAM

CHOCOLAT CHAUD / HOT CHOCOLATE

THÉ/ INFUSION (TEA)

3.50€

3.00€

2.80€

BONBONS / SWEETS

S U C R E R I E / S W E E T S

1.50€

SEX ON THE BEACH
Vodka, liqueur de pêche, jus d’ananas, jus de cramberry
Vodka, peach liqueur, pineapple juice, cramberry juice

8.50€

TEQUILA SUNRISE
Tequila, jus d’orange, grenadine
Tequila, orange juice, grenadine syrup

8.50€

SPRITZ 8.50€
Apérol, pétillant, eau pétillante
Aperol, sparkling, sparkling water


